

POLITYKA PRYWATNOŚCI

Strona używa plików cookies (ciasteczek). Ustawienia ciasteczek możesz zmienić w swojej przeglądarce. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookies, zgodnie z aktualnymi ustawieniami przeglądarki.

Komunikat został wdrożony w odpowiedzi na nowe prawo telekomunikacyjne <http://www.dziennikustaw.gov.pl/du/2012/1445>

Czym są pliki „cookies”?

Poprzez pliki „cookies” należy rozumieć dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych użytkowników przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. Pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie użytkownika i odpowiednio wyświetlić stronę internetową dostosowaną do jego indywidualnych preferencji. „Cookies” zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

Cookies (ciasteczka) mogą być przez nas lub naszych partnerów używane w celu:

- zapamiętywania indywidualnych ustawień i preferencji (np. wyrażenie zgody spowoduje zapisanie ciasteczka, które będzie blokowało ten komunikat)
- zbierania anonimowych, zagregowanych statystyk które pomagają zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy korzystają ze stron internetowych i dostępnych na nich narzędzi
-

Pliki cookies nie powodują zmian konfiguracyjnych w urządzeniach końcowych użytkowników oraz nie mają żadnego wpływu na działanie oprogramowania zainstalowanego na tych urządzeniach.

Usuwanie plików „cookies”

Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych domyślnie dopuszcza umieszczanie plików „cookies” na urządzeniu końcowym. Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookies” dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Ograniczenie stosowania plików „cookies”, może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.

Szczegółowe informacje o polityce prywatności i cookies naszych partnerów są dostępne na ich stronach internetowych oraz na Google Analytics: <http://www.google.pl/intl/pl/analytics/privacyoverview.html>

Ustawa regulująca politykę cookies znajduje się tutaj: <http://www.dziennikustaw.gov.pl/du/2012/1445>